which combine theory with practice.

SiGISBERT BURKARD, O.S.B.
Conception, Mo.

Htialecta*

EX ACTIS SUMMI PONTIFICIS.

CONCEDITUR INDULG. PLEN. VISITANTIBUS ECCLESIAS CaRMELITA-

RUM DIE FESTO B. FrANCI.

PIUS PP. X.

Ad perpetuam rei memoriam.

Ad augendam fidelium religionem animarumque salutem

coelestibus Ecclesiae thesauris pia charitate intenti, omnibus

utriusque sexus Christifidelibus vere poenitentibus et confessis ac

S. Communione refectis, qui quamlibet Ecclesiam vel publicum

Oratorium Fratruin Ord. B. M. V. de Monte Carmelo turn primi

Instituti, tum Excalceatorum die festo B. Franci, Conf. Carmelit.,

a primis vesperis usque ad occasum solis diei huiusmodi quot-

annis devote visitaverint, ibique pro Christianorum Principum

Concordia, haeresum extirpatione, peccatorum conversione ac S.

Matris Ecclesiae exaltatione, pias ad Deum preces effuderint, ple-

nariam omnium peccatorum suorum indulgentiam et remissionem,

quam etiam animabus fidelium in Purgatorio detentis per modum
suffragii applicari posse, misericorditer in Domino concedimus.
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Non obstantibus contrariis quibuscumque. Praesentibus perpetuo

valituris. Volumus autem ut praesentium Litterarum transump-

tis seu exemplis etiam impressis, manu alicuius Notarii publici

subscriptis et sigillo personae in ecclesiastica dignitate constitutae

munitis, eadem prorsus fides adhibeatur, quae adhiberetur ipsis

praesentibus si forent exhibitae vel ostensae.

Datum Romae apud S. Petrum sub annulo piscatoris die XI

Februarii MDCCCCV, Pontificatus Nostri anno secundo.

Pro D.no Card. Macchi,

N. Marini.
,

II.

Ad Ecclesias Orientales.

Leo XIII OPTAT ut Orientales populi ad ovile Christi

DIVERSO ex ITINERE REVERTANTUR.

Epistola Venerabilibus Fratribus Eliae Petro Patriarchae Atttio-

chiensium Maronitarum caeterisque Archiepiscopis Maroni-

tis, Beeorkium.

LEO PP. XIII.

Venerabiles Fratres, Salutern et Apostolicam Benedictionem:

Coniunctionem vestram cum Apostolica Sede, quamque

maxime firmam, gratumque de coUatis beneficiis animum demons-

trastis binis in litteris splendide. Afifert sane laetitiam iucundis-

simam praeclarae Maronitarum gentis conspectus, per haec lubi-

laei Nostri Pontificalis soUemnia affectae erga Nos supra quam

dici potest egregie. Pateant vobis, pateant fidelibus quoque

vestris memoris gratiae Nostrae argumenta ; enixis enim precibus

ac votis studuistis vos et contendistis voluptatem praesentis celeb-

ritatis augere Nobis, senectutemque Nostram, per Deum bene-

volum ac facilem tantopere prorogatam, comparato gaudio recre-

are. Hisce cum sensibus illam volumus sociatam significationem

spei, quae haeret Nobis in animo iampridem defixa. Orientales

populos dicimus, quorum expectatione universorum vehementer

tenemur, si tandem velint ad amplexus Nostros, ut filii, confluere,

atque ad ovile Christi diverso ex itinere reverti. Pergite . igitur

exorare benignissimum Deum ; dabit profecto divinum Numen
et adprecantibus vobis et hortantibus Nobis uberrimam gratiarum
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laetitiarumque segetem. Horum autem donorum caelestium,

auspicem, benevolentiaeque Nostrae testem, Apostolicam bene-

dictionem vobis omnibus vestrisque fidelibus peramanter in Do-

mino impertimus.

Datum Romae apud S. Petrum die XVI lulii MDCCCCII,
Pontificatus Nostri anno vicesimo quinto.

LEO PP. XIII.

III.

Leo XIII DELEGAT Patriarcham Babylonensem Chaldaeorum
AD RECIPIENDOS NeSTORIANOS IN ECCLESIAE CaTHOLICAE

gremium.

Venerabili Fratri losepho Emmanueli, Patriarchae Babilonensi

Chaldaeorum.

LEO PP. XIII.

Venerabilis Frater, Salutem et Apostolicam Benedictionem

:

Ad sinum complexumque Ecclesiae matris, omni charitatis

industria, revocare quotquot ab ipsa misere aberraverint, Aposto-

lici muneris officium est magnum, si quod aliud, et sanctissimum.

Huic quidem officio ut, quoad posset, satis per Nos fieret, nihil

videmur ad hunc diem fecisse reliqui ; idque cum in aliis catho-

licae unitatis expertibus, tum in ea gente, quam iam diu ab Ec-

clesia haeresis Nestoriana distraxit. Nunc vero permagnas

agimus divinae benignitati gratias, quod positas a Nobis in eius

gentis salute curas uberrime adiuverit. Siquidem, opera prae-

sertim diligentiaque sodalium Dominicanorum, non modo factum

est, ut homines ex illis bene multi, fidei veritate comperta, catho-

licam professionem inierint ; sed accepimus etiam a duobus Epis-

copis nonnuUisque primariis viris, ipsorum manu subscriptam,

catholicae fidei formulam, suppliciter enixeque rogantibus, ut se

vellemus ad veram Ecclesiam redeuntes recipere. Nos enimvero,

pro paterno in ipsos animo, quanta cum voluntate postulata eius-

modi precesque complexi simus, dicere vix attinet.—Itaque te,

Venerabilis Frater, cuius pastorale studium prudentiamque

habemus probe cognitam, quique in sacris peragendis eodem, quo

ipsi utuntur, uteris chaldaico ritu. Nostrum et huius Apostolicae

Sedis Delegatum constituimus ac renuntiamus, ad ipsius Sanctae
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Sedis nutum; tibique necessarias et opportunas facultates, quas

etiam subdelegare poteris, tribuimus ut servatis de iure servandis,

eos in Ecclesiae catholicae gremium recipere, et supra memoratos

Episcopos aliosque ecclesiasticos vims a quacumque etiam irregu-

laritate dispensando relevare possis.

Quoniam autem, ut diximus, de Nestorianorum ad Ecclesiam

reditu optime adhuc sodales Dominicani meruerunt, minime

dubitamus futurum, quod valde cupimus, ut hac ipsa in re et illi

se tibi adiutores bonos de caetero impertiant, et ipse eorum operam

auxiliumque libenter adhibeas. Ita coniunctis utrimque studiis

communia optata certius evenient et felicius.

Non obstantibus Constitutionibus et sanctionibus Apostolicis,

aliisque, speciali licet atque individua mentione ac derogatione

dignis, in contrarium facientibus quibuscumque.

Datum Romae apud S. Petrum sub annulo Piscatoris die

XXXI lulii MDCCCCII, Pontificatus Nostri anno vicesimo

quinto.

LEO PP. XIII.

E SACRA CONGREGATIONE EPISCOPORUM ET REGULARITO.

De tertiariis in communitate viventibus Ordini Minorum
aggregatis.

Beatissime Pater

:

Auctis admodum ex utroque sexu Tertiariis in communitate

viventibus emittentibusque simplicia vota, qui exemplo et opere

optime de re catholica merentur, Apostolica Sedes per Decretum

Sacrae Congregationis Indulgentiis et Reliquiis praepositae datum

sub die 28 Augusti anno 1903 statuit universim, ut Ecclesiae

Tertiariorum huiusmodi, dummodo ipsi Ordinibus, a quibus nomen

et habitum mutuantur, legitime sint aggregati, '^ eisdem Indul-

gentiis gaudeant, quibus Ecclesiae respectivi primi et secundi

Ordinis fruunturT

Nihilominus, sanctione hac generali per Apostolicae Sedis

benignitatem edita, plurima inter Fratres ac Sorores Tertii Ordinis

Regularis Sancti Patris N. Francisci enascebantur dubia, quae

prohibent quominus Seraphici Instituti Sodales eumdem Tertium

Ordinem Regularem amplexi, assecutam gratiam pacifice ob-

tineant. Neque enim singulae Congregationes colorem lanae
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naturaliter subnigrae seu fulvae, qui italice dicitur " Marrone " in

suo ipsarum habitu retinent, prouti servant Fratres Ordinis Mino-

rum ex num. 107 Constitutionum Generalium apostolico muni-

tarum robore; neque omnes Tertiariorum Regularium Domus
Ecclesiam proprie dictam adnexam habent, sed passim Capellam

sive Oratorium parvum, quae non semper utpote interna fidelium

commodis patent, atque passim vel Sanctissimae Eucharistiae

asservandae venia destituuntur.

Perplexitates vero rationabiles equidem videntur, si atten-

datur: 1° Decretum Sacrae Congregationis consultationibus

Episcoporum et Regularium praepositae, die 18 Martii 1904

datum, quo Monialibus Tertiariis ad Ordinem Sanctissimae Trini-

tatis de Redemptione Captivorum pertinentibus iniunctum esse

dicitur in approbandis earum Constitutionibus, ut colorem habitus

in Ordine ipso SS.mae Trinitatis consuetum, qui albus est cum
Scapulari cruce rubea ac caerulea insignito Sorores acciperent

loco habitus caeruleo in integrum colore, quem hucusque reti-

nuerant; et quo, ad effectum Indulgentiarum primi Ordinis asse-

quendarum, permittitur quidem eisdem Sororibus, ut adhibitum

eousque colorem in habitu retineant, ne habitus primi Ordinis

intuentium oculos percellat, sed sub promissione quod Moniales

interius tunicam albam cum Scapulari Ordinis perpetuum gerant.

2° Decretum Sacrae Indulgentiarum Congregationis diei 22

Augusti anno 1842 in Verdtinen. evulgatum, quo declaratur ad

implendam Ecclesiae vel Oratorii publici visitationem, in Rescrip-

tis Indulgentiarum requisitam, minime censendum esse publicum

Oratorium sive in Monasteriis, sive in Seminariis aut aliis Con-

ventibus canonice dedicatum, ad quod tamen Christiana plebs

non soleat accedere.

Itaque hodiernus Procurator Generalis, Supremi Fratrum

Minorum Moderatoris iussu, ne tot Regulares Tertii Ordinis

Fratres ac Sorores, qui bonum Christi odorem verbo et exemplo

ubique diffundunt, prohibeantur primo ac secundo Fratrum Mino-

rum ascribi et inde tot Indulgentiarum lucro potiri ; enixe Sancti-

tatem Tuam rogat, ut in favorem Sodalium Tertio Ordini S. Fran-

cisci Regulari adscriptorum viventiumque sub regulis saltem ab

Ordinario loci approbatis, qui Fratrum Minorum Ordini petant

accenseri, sequentia opportune Indulta dignetur elargiri

:
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1° Ut Fratres ac Sorores Tertii Ordinis Regularis, quamvis

colorem habitus in Ordine Fratrum Minorum ultimo praescrip-

tum non assumant, possint eidem Ordini aggregari : hoc etiam

attento, quod Fratribus praefati Ordinis, ante probatas anno 1897

per Apostolicam Sedem Constitutiones Generales, nuUus propne

erat color, quern officialem nuncupant, sed aliae Provinciae alium

colorem retinebant ; et quod plura Tertiariorum Tertiariarumque

Instituta ante annum ilium 1897, aut ab Apostolica Sede aut ab

Ordinario loci probata sint cum suis Constitutionibus, ubi diver-

sum atque nunc in Ordine Fratrum Minorum consuetum reperi-

mus colorem cum forma speciali ordinatum, qui nunc absque

intuentium admiratione et exorituris inter diversa Instituta con-

tentionibus, mutari amplius minime possit.

11° Ut aggregationes hucusque factae Sodalium huiusmodi

Tertii Ordinis Regularis, quatenus opus sit, in radice sanentur,

quin eis conditio imponatur colorem habitus interius deferendi

;

prouti nempe, plures Tertii Ordinis Franciscani Coetus, vi Con-

stitutionum Apostolico robore pollentium, Ordini Fratrum Mino-

rum iam sunt adscripti, neque eis praeceptum imponebatur colo-

rem habitus interius unquam gestandi.

IIP Ut deficiente Ecclesia vel Oratorio publico Tertiariorum

Domibus adnexo, possint interim Fideles lucrari Indulgentias

Ecclesiis et Oratoriis publicis primi ac secundi Ordinis Fratrum

Minorum concessas, in Oratorio interno ac principali earumdem
Domorum, quamvis illic Sanctissimum Eucharistiae Sacramentum
non asservetur ; hoc maxime attento quod Oratoria eiusmodi, per

Decretum Sacrae Rituum Congregationis super Oratoriis Semi-

publicis sub die 23 lanuarii anno 1899 datum atque sub num.

4007 in novissima collectione insertum :
" etsi in loco quodammodo

privato vel non absolute publico auctoritate Ordinarii erecia sunt','

inter semipublica accensentur, in quibus " omnes qui eidem inter-

sunt, praecepto audiendi Sacrum satisfacere valent^' et Sacramenta
recipere.

Et Deus etc.

Vigore specialium facultatum a SS.mo Domino Nostro con-

cessarum, Sacra Congregatio E.morum et R.morum S. R. E. Car-
dinalium negotiis et consultationibus Episcoporum et Regularium
praeposita, attentis expositis, benigne commisit Patri Ministro

ANALECTA, 65

Generali Ord. Min., ut praevia quatenus opus sit, sanatione quoad

praeteritum, petitam aggregationem pro suo arbitrio et conscien-

tia concedat, imposita tamen Sodalibus utriusque sexus Congre-

gationum in futurum aggregandarum conditione aliquod distinc-

tivum Ordinis exterius deferendi. Quoad tertium postulatum,

eadem Sacra Congregatio mandavit rescribi: Recurratur ad S.

Congregationem Indulgentiarum. Contrariis quibuscumque non

obstantibus.

Romae 30 lanuarii 1905.

D. Card. Ferrara, Praef.

L. t S.

Philippus Giustini, Seer.

E S. CONGREGATIONE RITUUM.

Missionariortim Afrieae.

DUBIA CIRCA CELEBRATIONEM FESTI DeDICATIONIS EcCLESIAE.

Hodiernus Moderator Generalis Societatis Missionariorum

Afrieae (Peres Blancs), Sacrorum Rituum Congregationi sequentia

dubia circa festum Dedicationis pro opportuna solutione humiliter

exposuit, nimirum

:

I. Utrum obligatio celebrandi festum Dedicationis Eccle-